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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 15 )

weibl. männl. weibl. männl.
Aktive Einzelstarts Staffeln

1. ATS Kulmbach LSV 02 16 15 69 56 11
2. IfL Hof LSV 02 4 3 6 5 0
3. Saalfelder SV LSV 16 12 10 40 33 9
4. Schwimmverein Bayreuth 1921 e. LSV 02 20 18 71 59 0
5. Schwimmverein Kronach LSV 02 7 5 28 22 0
6. SG Bamberg LSV 02 16 8 53 21 2
7. SG Rödental LSV 02 2 6 8 21 2
8. TS Kronach LSV 02 2 0 7 0 0

79 65 282 217 24



2. Kulmbacher Kinder-Schwimm-Vergnügen Kulmbach 29.11.2014

3Kulmbacher Kinder-Schwimm-Vergnügen 2014 www.atskulmbach-schwimmen.de

Veranstalter: ATS Kulmbach
Ausrichter: ATS Kulmbach

Theresa Deichsel
Wilhelm-Meußdoerffer-Str. 17
95326 Kulmbach
Germany
Telefon: ???
Fax:  
E-Mail: meldungen@atskulmbach-schwimmen.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Kulmbach
Kulmbach

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 29.11.2014
Zeitmessung: Handzeitnahme

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 29.11.2014
WK  m Brust weiblich 2006 u.ä.1  4x50 1 Lauf 
WK  m Brust männlich 2006 u.ä.2  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2006 u.ä.3  50 12 Läufe
WK  m Freistil männlich 2006 u.ä.4  50 9 Läufe
WK  m Lagen mixed 2006 u.ä.5  4x50 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2006 u.ä.6  50 6 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2006 u.ä.7  50 5 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 29.11.2014
WK  m Freistil weiblich 2007 u.j.101  25 4 Läufe
WK  m Freistil männlich 2007 u.j.102  25 4 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2007 u.j.103  25 3 Läufe
WK  m Rücken männlich 2007 u.j.104  25 2 Läufe
WK  m Freistilbeine weiblich 2007 u.j.105  25 3 Läufe
WK  m Freistilbeine männlich 2007 u.j.106  25 4 Läufe
WK  m Brust weiblich 2007 u.j.107  25 4 Läufe
WK  m Brust männlich 2007 u.j.108  25 3 Läufe
WK  m Beine (2xBrust, 2xFreistil) mixed 2007 u.j.109  4x25 1 Lauf 

3. Veranstaltungs-Abschnitt 29.11.2014
WK  m Lagen weiblich 2006 u.ä.8  100 6 Läufe
WK  m Lagen männlich 2006 u.ä.9  100 5 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2006 u.ä.10  50 11 Läufe
WK  m Rücken männlich 2006 u.ä.11  50 8 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2006 u.ä.12  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2006 u.ä.13  4x50 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2006 u.ä.14  50 11 Läufe
WK  m Brust männlich 2006 u.ä.15  50 7 Läufe
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Deichsel, Theresa ( )ATS Kulmbach
Starter Reitter, Olaf ( )ATS Kulmbach
Sprecher Weber, Karl Heinz ( )ATS Kulmbach
Schwimmrichter Rodat, Viola ( )ATS Kulmbach

Protokollführer Ficher, Sandra ( )ATS Kulmbach
Protokollführer Titus, Raphaela ( )ATS Kulmbach
halbelektronische Zeitmessung Schaller, Martin ( )ATS Kulmbach

Zielrichter Schaefer, Grit ( )ATS Kulmbach
Zielrichter Barth, Achim ( )SG Bamberg
Zielrichter Thomas, Siegfried ( )Saalfelder SV

Zeitnehmer-Obmann Doppel Rainer ( )Schwimmverein Kronach
Zeitnehmer  Bahn 1 Kubalek, Alexander ( )ATS Kulmbach
Zeitnehmer  Bahn 2 Mogk, Silke ( )Saalfelder SV
Zeitnehmer  Bahn 3 Sauer, Veit ( )ATS Kulmbach
Zeitnehmer  Bahn 4 Schmid, Paul ( )IfL Hof
Zeitnehmer  Bahn 5 Schweens, Heike ( )ATS Kulmbach
Reserve-Zeitnehmer Doppel Rainer ( )Schwimmverein Kronach

Wenderichter 1/2/3 Prell, Corinna ( )ATS Kulmbach
Wenderichter 4/5 Zinke, Tobias ( )Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Beginn des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:     10:00 Uhr

Wettkampf 1  4x50 m Brust ( weiblich, 2006 u.ä. )

32-47 Jahre
1. 2. Mannschaft 32+  (44 Jahre) Saalfelder SV  3:21,25    12

Marlene Fischer (2002)  0:50,38
Amelie Zille (2003)  1:43,33   0:52,95
Maxine Pfeiffer (2004)  2:33,23   0:49,90
Jennifer Liebmann (2003)  3:21,25   0:48,02

2. 2. Mannschaft 32+  (46 Jahre) ATS Kulmbach  3:40,77    10
Ella Dippold (2005)
Laura Hanft (2004)
Natalie Rosa (2003)
Tamara Mahr (1998)  3:40,77

48-63 Jahre
1. 1. Mannschaft 48+  (58 Jahre) Saalfelder SV  2:58,04    12

Sabrina Koschella (1997)  0:42,49
Anne Merz (1998)  1:33,38   0:50,89
Cecilia Scheiding (2002)  2:19,64   0:46,26
Alicia Wagner (2001)  2:58,04   0:38,40

2. 1. Mannschaft 48+  (52 Jahre) ATS Kulmbach  2:59,65    10
Raphaela Titus (1997)  0:42,23
Inka Schaefer (2001)  1:23,60   0:41,37
Ines Ackermann (2002)  2:11,30   0:47,70
Hilda Stocker (2004)  2:59,65   0:48,35

Wettkampf 2  4x50 m Brust ( männlich, 2006 u.ä. )

32-47 Jahre
1. 2. Mannschaft 32+  (45 Jahre) Saalfelder SV  3:15,77    12

Janik Reiher (2003)  0:51,48
Niclas Knorscheidt (2001)  1:39,09   0:47,61
Fridolin Bierwirth (2004)  2:27,65   0:48,56
Nic Lauchstädt (2003)  3:15,77   0:48,12

2. 2. Mannschaft 32+  (44 Jahre) ATS Kulmbach  3:43,47    10
Willi Dippold (2003)  0:50,77
Lasse Michel (2003)  1:56,12   1:05,35
Nick Walke (2004)  2:53,03   0:56,91
Markus Deichsel (2002)  3:43,47   0:50,44

48-63 Jahre
1. 1. Mannschaft 48+  (53 Jahre) ATS Kulmbach  2:59,51    12

Tobias Rodat (1999)  0:43,57
René Wiefek (2002)  1:33,35   0:49,78
Lucas Dittwar (2002)  2:15,31   0:41,96
Franz Prell (2000)  2:59,51   0:44,20
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Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Julia Barth (2006) SG Bamberg  0:39,21     6
2. Anna Barth (2006) SG Bamberg  0:40,77     5
3. Anna Böhm (2006) SG Bamberg  0:56,91     4
4. Lena Schörner (2006) IfL Hof  0:57,15     3
5. Franziska Nall (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:58,18     2
6. Emma Lex (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:00,34     1
7. Franziska Evers (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:02,56
8. Eva Wolter (2006) SG Bamberg  1:03,44
9. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  1:06,36

10. Carla Mathilde Ehrhardt (2006) SG Bamberg  1:10,48
11. Nele Tatar (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:11,39

Jahrgang 2005
1. Helen Schopf (2005) Schwimmverein Kronach  0:40,79     6
2. Lilli Streng (2005) ATS Kulmbach  0:41,72     5
3. Marla Mogk (2005) Saalfelder SV  0:42,86     4
4. Kaja Schelter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:44,64     3
5. Celina Campos (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:48,46     2

Ella Dippold (2005) ATS Kulmbach  0:48,46     2
7. Nina Hofgärtner (2005) SG Bamberg  0:48,86
8. Melina Doppel (2005) Schwimmverein Kronach  0:50,67
9. Marisella Geißler (2005) ATS Kulmbach  0:51,46

10. Kathy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:53,29
11. Ida Link (2005) SG Bamberg  0:57,56
12. Amy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:59,10
13. Hannah Thümler (2005) IfL Hof  1:05,69

Martha Lieder (2005) Saalfelder SV nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Mai Kim Kuhl (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:36,06     6
2. Anna Ament (2004) Schwimmverein Kronach  0:38,66     5
3. Nina Laskovska (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:38,87     4
4. Sophia Kirkland (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:39,49     3
5. Hannah-Sophie Sommer (2004) ATS Kulmbach  0:39,56     2
6. Anna Wolter (2004) SG Bamberg  0:42,86     1
7. Hilda Stocker (2004) ATS Kulmbach  0:43,06
8. Katrin Podlipaev (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:48,17
9. Maxine Pfeiffer (2004) Saalfelder SV  0:52,70

10. Lisa Natane Backhaus (2004) Saalfelder SV  1:00,96
11. Laura Hanft (2004) ATS Kulmbach  1:06,17

Maria Teichmann (2004) ATS Kulmbach nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Xenia Makeev (2003) TS Kronach  0:34,25     6
2. Emily Roese (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:34,28     5
3. Vanessa Nall (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:35,73     4
4. Jennifer Liebmann (2003) Saalfelder SV  0:38,81     3
5. Amelie Zille (2003) Saalfelder SV  0:41,21     2
6. Luisa Schaffer (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,39     1
7. Natalie Rosa (2003) ATS Kulmbach  0:48,24

Jahrgang 2002
1. Ines Ackermann (2002) ATS Kulmbach  0:33,58     6
2. Cecilia Scheiding (2002) Saalfelder SV  0:34,09     5
3. Freya Stölzel (2002) Schwimmverein Kronach  0:35,05     4
4. Vanessa Götz (2002) Saalfelder SV  0:37,00     3
5. Lena Müller (2002) Schwimmverein Kronach  0:40,64     2
6. Marlene Fischer (2002) Saalfelder SV  0:48,72     1
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2001
1. Alicia Wagner (2001) Saalfelder SV  0:32,43     6
2. Inka Schaefer (2001) ATS Kulmbach  0:33,04     5
3. Jona Renk (2001) Schwimmverein Kronach  0:35,06     4
4. Sophie Schreiner (2001) Schwimmverein Kronach  0:36,55     3
5. Rebecca Rodat (2001) ATS Kulmbach  0:43,16     2

Jahrgang 2000
1. Jasmin Geiger (2000) TS Kronach  0:35,06     6

Jahrgang 1997u.ä
1. Sabrina Koschella (1997) Saalfelder SV  0:30,74     6
2. Raphaela Titus (1997) ATS Kulmbach  0:31,94     5
3. Tamara Mahr (1998) ATS Kulmbach  0:39,23     4

DSV-Punkte
1. Sabrina Koschella (1997) Saalfelder SV  0:30,74   432
2. Raphaela Titus (1997) ATS Kulmbach  0:31,94   385
3. Alicia Wagner (2001) Saalfelder SV  0:32,43   368
4. Inka Schaefer (2001) ATS Kulmbach  0:33,04   348
5. Ines Ackermann (2002) ATS Kulmbach  0:33,58   331
6. Cecilia Scheiding (2002) Saalfelder SV  0:34,09   317
7. Xenia Makeev (2003) TS Kronach  0:34,25   312
8. Emily Roese (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:34,28   311
9. Freya Stölzel (2002) Schwimmverein Kronach  0:35,05   291

10. Jasmin Geiger (2000) TS Kronach  0:35,06   291
11. Jona Renk (2001) Schwimmverein Kronach  0:35,06   291
12. Vanessa Nall (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:35,73   275
13. Mai Kim Kuhl (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:36,06   268
14. Sophie Schreiner (2001) Schwimmverein Kronach  0:36,55   257
15. Vanessa Götz (2002) Saalfelder SV  0:37,00   248
16. Anna Ament (2004) Schwimmverein Kronach  0:38,66   217
17. Jennifer Liebmann (2003) Saalfelder SV  0:38,81   214
18. Nina Laskovska (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:38,87   214
19. Julia Barth (2006) SG Bamberg  0:39,21   208
20. Tamara Mahr (1998) ATS Kulmbach  0:39,23   208
21. Sophia Kirkland (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:39,49   204
22. Hannah-Sophie Sommer (2004) ATS Kulmbach  0:39,56   203
23. Lena Müller (2002) Schwimmverein Kronach  0:40,64   187
24. Anna Barth (2006) SG Bamberg  0:40,77   185
25. Helen Schopf (2005) Schwimmverein Kronach  0:40,79   185
26. Amelie Zille (2003) Saalfelder SV  0:41,21   179
27. Luisa Schaffer (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,39   177
28. Lilli Streng (2005) ATS Kulmbach  0:41,72   173
29. Anna Wolter (2004) SG Bamberg  0:42,86   159

Marla Mogk (2005) Saalfelder SV  0:42,86   159
31. Hilda Stocker (2004) ATS Kulmbach  0:43,06   157
32. Rebecca Rodat (2001) ATS Kulmbach  0:43,16   156
33. Kaja Schelter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:44,64   141
34. Katrin Podlipaev (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:48,17   112
35. Natalie Rosa (2003) ATS Kulmbach  0:48,24   111
36. Celina Campos (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:48,46   110

Ella Dippold (2005) ATS Kulmbach  0:48,46   110
38. Marlene Fischer (2002) Saalfelder SV  0:48,72   108
39. Nina Hofgärtner (2005) SG Bamberg  0:48,86   107
40. Melina Doppel (2005) Schwimmverein Kronach  0:50,67    96
41. Marisella Geißler (2005) ATS Kulmbach  0:51,46    92
42. Maxine Pfeiffer (2004) Saalfelder SV  0:52,70    85
43. Kathy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:53,29    83
44. Anna Böhm (2006) SG Bamberg  0:56,91    68
45. Lena Schörner (2006) IfL Hof  0:57,15    67
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich )

46. Ida Link (2005) SG Bamberg  0:57,56    65
47. Franziska Nall (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:58,18    63
48. Amy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:59,10    60
49. Emma Lex (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:00,34    57
50. Lisa Natane Backhaus (2004) Saalfelder SV  1:00,96    55
51. Franziska Evers (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:02,56    51
52. Eva Wolter (2006) SG Bamberg  1:03,44    49
53. Hannah Thümler (2005) IfL Hof  1:05,69    44
54. Laura Hanft (2004) ATS Kulmbach  1:06,17    43
55. Nadja Schörner (2006) IfL Hof  1:06,36    43
56. Carla Mathilde Ehrhardt (2006) SG Bamberg  1:10,48    35
57. Nele Tatar (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:11,39    34

Martha Lieder (2005) Saalfelder SV nicht am Start
Maria Teichmann (2004) ATS Kulmbach nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Freistil ( männlich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Sipho Doppel (2006) Schwimmverein Kronach  0:48,78     6
2. Emil Prell (2006) ATS Kulmbach  0:56,41     5
3. Nathan Thiel (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:07,04     4
4. Dennis Arlt (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:12,01     3
5. Mert Kolodzyck (2006) IfL Hof  1:15,45     2
6. Daniel Ottens (2006) SG Bamberg  1:21,68     1

Jahrgang 2005
1. Peter Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,30     6
2. Paul Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,89     5
3. Felix Meister (2005) SG Bamberg  0:47,76     4
4. Falk Bayer (2005) SG Bamberg  0:51,29     3
5. Collin-Elias Kleinheinz (2005) ATS Kulmbach  0:57,65     2
6. Julius Lehner (2005) SG Bamberg  1:00,83     1
7. Johannes Tatar (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:11,57

Nils Altstädter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Carlos Blaco Mendi (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Nikoloz Shurghaia (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Paul Deichsel (2004) ATS Kulmbach  0:33,56     6
2. Fridolin Bierwirth (2004) Saalfelder SV  0:37,98     5
3. Konstantin Mesch (2004) Schwimmverein Kronach  0:38,54     4
4. Max Bogomolov (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,00     3
5. Adrian Falck (2004) Saalfelder SV  0:42,78     2
6. Thomas Stahl (2004) SG Bamberg  0:44,76     1
7. Nick Walke (2004) ATS Kulmbach  0:46,40
8. Adrian Ehrhardt (2004) Saalfelder SV  0:47,14
9. Tristan Höland (2004) Saalfelder SV  0:50,26

10. Alexander Gerstner (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:52,31

Jahrgang 2003
1. Janik Reiher (2003) Saalfelder SV  0:36,65     6
2. Nic Lauchstädt (2003) Saalfelder SV  0:37,34     5
3. Maurice Steiniger (2003) Saalfelder SV  0:39,33     4
4. Alexander Kissilev (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:43,18     3
5. Lasse Michel (2003) ATS Kulmbach  0:44,15     2
6. Willi Dippold (2003) ATS Kulmbach  0:46,18     1

Miguel Blanco Mendi (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
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noch Wettkampf 4  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2002
1. Lucas Dittwar (2002) ATS Kulmbach  0:30,16     6
2. Markus Deichsel (2002) ATS Kulmbach  0:33,43     5
3. Luis Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:35,27     4
4. Niklas Petzold (2002) Saalfelder SV  0:36,87     3
5. Marius Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:37,76     2

René Wiefek (2002) ATS Kulmbach  0:37,76     2

Jahrgang 2001
1. Matteo Barnickel (2001) Schwimmverein Kronach  0:32,01     6
2. Niclas Knorscheidt (2001) Saalfelder SV  0:33,16     5
3. Eduard Thiel (2001) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,36     4

Jahrgang 2000
1. Franz Prell (2000) ATS Kulmbach  0:30,16     6

Jahrgang 1999
1. Tobias Rodat (1999) ATS Kulmbach  0:29,49     6

Benjamin Bergner (1999) Saalfelder SV nicht am Start

DSV-Punkte
1. Tobias Rodat (1999) ATS Kulmbach  0:29,49   326
2. Lucas Dittwar (2002) ATS Kulmbach  0:30,16   304

Franz Prell (2000) ATS Kulmbach  0:30,16   304
4. Matteo Barnickel (2001) Schwimmverein Kronach  0:32,01   255
5. Niclas Knorscheidt (2001) Saalfelder SV  0:33,16   229
6. Markus Deichsel (2002) ATS Kulmbach  0:33,43   223
7. Paul Deichsel (2004) ATS Kulmbach  0:33,56   221
8. Luis Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:35,27   190
9. Janik Reiher (2003) Saalfelder SV  0:36,65   169

10. Niklas Petzold (2002) Saalfelder SV  0:36,87   166
11. Nic Lauchstädt (2003) Saalfelder SV  0:37,34   160
12. Marius Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:37,76   155

René Wiefek (2002) ATS Kulmbach  0:37,76   155
14. Fridolin Bierwirth (2004) Saalfelder SV  0:37,98   152
15. Konstantin Mesch (2004) Schwimmverein Kronach  0:38,54   146
16. Maurice Steiniger (2003) Saalfelder SV  0:39,33   137
17. Max Bogomolov (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,00   112
18. Peter Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,30   110
19. Eduard Thiel (2001) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,36   110
20. Adrian Falck (2004) Saalfelder SV  0:42,78   106
21. Paul Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,89   106
22. Alexander Kissilev (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:43,18   103
23. Lasse Michel (2003) ATS Kulmbach  0:44,15    97
24. Thomas Stahl (2004) SG Bamberg  0:44,76    93
25. Willi Dippold (2003) ATS Kulmbach  0:46,18    84
26. Nick Walke (2004) ATS Kulmbach  0:46,40    83
27. Adrian Ehrhardt (2004) Saalfelder SV  0:47,14    79
28. Felix Meister (2005) SG Bamberg  0:47,76    76
29. Sipho Doppel (2006) Schwimmverein Kronach  0:48,78    72
30. Tristan Höland (2004) Saalfelder SV  0:50,26    65
31. Falk Bayer (2005) SG Bamberg  0:51,29    61
32. Alexander Gerstner (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:52,31    58
33. Emil Prell (2006) ATS Kulmbach  0:56,41    46
34. Collin-Elias Kleinheinz (2005) ATS Kulmbach  0:57,65    43
35. Julius Lehner (2005) SG Bamberg  1:00,83    37
36. Nathan Thiel (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:07,04    27
37. Johannes Tatar (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:11,57    22
38. Dennis Arlt (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:12,01    22
39. Mert Kolodzyck (2006) IfL Hof  1:15,45    19
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noch Wettkampf 4  50 m Freistil ( männlich )

40. Daniel Ottens (2006) SG Bamberg  1:21,68    15

Nils Altstädter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Carlos Blaco Mendi (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Miguel Blanco Mendi (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Nikoloz Shurghaia (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Benjamin Bergner (1999) Saalfelder SV nicht am Start

Wettkampf 5  4x50 m Lagen ( mixed, 2006 u.ä. )

32-47 Jahre
1. 2. Mannschaft 32+  (46 Jahre) Saalfelder SV  2:52,21    12

Vanessa Götz  w (2002)  0:42,70
Jennifer Liebmann  w (2003)  1:28,62   0:45,92
Niklas Petzold  m (2002)  2:14,43   0:45,81
Janik Reiher  m (2003)  2:52,21   0:37,78

2. 2. Mannschaft 32+  (44 Jahre) ATS Kulmbach  2:56,10    10
Lucas Dittwar  m (2002)  0:36,86
Natalie Rosa  w (2003)  1:32,05   0:55,19
Markus Deichsel  m (2002)  2:12,22   0:40,17
Lilli Streng  w (2005)  2:56,10   0:43,88

48-63 Jahre
1. 1. Mannschaft 48+  (59 Jahre) ATS Kulmbach  2:28,07    12

Tobias Rodat  m (1999)  0:39,46
Inka Schaefer  w (2001)  1:20,84   0:41,38
Raphaela Titus  w (1997)  1:55,81   0:34,97
Franz Prell  m (2000)  2:28,07   0:32,26

2. 1. Mannschaft 48+  (52 Jahre) Saalfelder SV  2:35,46    10
Cecilia Scheiding  w (2002)  0:39,80
Fridolin Bierwirth  m (2004)  1:27,68   0:47,88
Sabrina Koschella  w (1997)  2:00,65   0:32,97
Niclas Knorscheidt  m (2001)  2:35,46   0:34,81

Wettkampf 6  50 m Schmetterling ( weiblich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Anna Barth (2006) SG Bamberg  0:46,84     6
2. Julia Barth (2006) SG Bamberg  0:48,04     5

Jahrgang 2005
1. Lilli Streng (2005) ATS Kulmbach  0:49,15     6
2. Marla Mogk (2005) Saalfelder SV  0:52,30     5
3. Kaja Schelter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:59,59     4
4. Nina Hofgärtner (2005) SG Bamberg  1:02,19     3
5. Melina Doppel (2005) Schwimmverein Kronach  1:02,42     2
6. Ella Dippold (2005) ATS Kulmbach  1:04,03     1

Martha Lieder (2005) Saalfelder SV nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Mai Kim Kuhl (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,10     6
2. Nina Laskovska (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:44,88     5
3. Hannah-Sophie Sommer (2004) ATS Kulmbach  0:45,31     4
4. Hilda Stocker (2004) ATS Kulmbach  0:50,48     3
5. Anna Wolter (2004) SG Bamberg  0:53,05     2
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noch Wettkampf 6  50 m Schmetterling ( weiblich )

6. Maxine Pfeiffer (2004) Saalfelder SV  1:02,19     1

Jahrgang 2003
1. Emily Roese (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,43     6
2. Vanessa Nall (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,79     5
3. Xenia Makeev (2003) TS Kronach  0:43,12     4
4. Natalie Rosa (2003) ATS Kulmbach  0:55,21     3

Jahrgang 2002
1. Ines Ackermann (2002) ATS Kulmbach  0:41,20     6
2. Vanessa Götz (2002) Saalfelder SV  0:49,34     5

Jahrgang 2001
1. Alicia Wagner (2001) Saalfelder SV  0:37,98     6
2. Inka Schaefer (2001) ATS Kulmbach  0:39,52     5
3. Jona Renk (2001) Schwimmverein Kronach  0:43,91     4
4. Rebecca Rodat (2001) ATS Kulmbach  0:56,05     3

Jahrgang 1997u.ä
1. Sabrina Koschella (1997) Saalfelder SV  0:33,26     6
2. Raphaela Titus (1997) ATS Kulmbach  0:34,79     5
3. Tamara Mahr (1998) ATS Kulmbach  0:44,73     4
4. Anne Merz (1998) Saalfelder SV  0:50,03     3

DSV-Punkte
1. Sabrina Koschella (1997) Saalfelder SV  0:33,26   393
2. Raphaela Titus (1997) ATS Kulmbach  0:34,79   344
3. Alicia Wagner (2001) Saalfelder SV  0:37,98   264
4. Inka Schaefer (2001) ATS Kulmbach  0:39,52   234
5. Mai Kim Kuhl (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,10   208
6. Ines Ackermann (2002) ATS Kulmbach  0:41,20   207
7. Emily Roese (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,43   203
8. Vanessa Nall (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,79   184
9. Xenia Makeev (2003) TS Kronach  0:43,12   180

10. Jona Renk (2001) Schwimmverein Kronach  0:43,91   171
11. Tamara Mahr (1998) ATS Kulmbach  0:44,73   161
12. Nina Laskovska (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:44,88   160
13. Hannah-Sophie Sommer (2004) ATS Kulmbach  0:45,31   155
14. Anna Barth (2006) SG Bamberg  0:46,84   141
15. Julia Barth (2006) SG Bamberg  0:48,04   130
16. Lilli Streng (2005) ATS Kulmbach  0:49,15   122
17. Vanessa Götz (2002) Saalfelder SV  0:49,34   120
18. Anne Merz (1998) Saalfelder SV  0:50,03   115
19. Hilda Stocker (2004) ATS Kulmbach  0:50,48   112
20. Marla Mogk (2005) Saalfelder SV  0:52,30   101
21. Anna Wolter (2004) SG Bamberg  0:53,05    97
22. Natalie Rosa (2003) ATS Kulmbach  0:55,21    86
23. Rebecca Rodat (2001) ATS Kulmbach  0:56,05    82
24. Kaja Schelter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:59,59    68
25. Maxine Pfeiffer (2004) Saalfelder SV  1:02,19    60
26. Nina Hofgärtner (2005) SG Bamberg  1:02,19    60
27. Melina Doppel (2005) Schwimmverein Kronach  1:02,42    59
28. Ella Dippold (2005) ATS Kulmbach  1:04,03    55

Martha Lieder (2005) Saalfelder SV nicht am Start
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Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( männlich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Sipho Doppel (2006) Schwimmverein Kronach  1:06,49     6

Emil Prell (2006) ATS Kulmbach
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat auf der Wettkampfstrecke die Brustlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05 Uhr)

Jahrgang 2004
1. Paul Deichsel (2004) ATS Kulmbach  0:41,56     6
2. Fridolin Bierwirth (2004) Saalfelder SV  0:51,99     5
3. Adrian Falck (2004) Saalfelder SV  0:53,89     4
4. Konstantin Mesch (2004) Schwimmverein Kronach  0:55,24     3
5. Adrian Ehrhardt (2004) Saalfelder SV  1:02,62     2
6. Thomas Stahl (2004) SG Bamberg  1:03,02     1

Jahrgang 2003
1. Janik Reiher (2003) Saalfelder SV  0:46,98     6
2. Maurice Steiniger (2003) Saalfelder SV  0:51,41     5
3. Lasse Michel (2003) ATS Kulmbach  0:55,24     4
4. Willi Dippold (2003) ATS Kulmbach  1:00,13     3

Miguel Blanco Mendi (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Lucas Dittwar (2002) ATS Kulmbach  0:34,19     6
2. Markus Deichsel (2002) ATS Kulmbach  0:39,69     5
3. René Wiefek (2002) ATS Kulmbach  0:44,47     4
4. Niklas Petzold (2002) Saalfelder SV  0:47,25     3
5. Marius Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:48,72     2

Jahrgang 2001
1. Niclas Knorscheidt (2001) Saalfelder SV  0:39,92     6
2. Matteo Barnickel (2001) Schwimmverein Kronach  0:41,01     5

Jahrgang 2000
1. Franz Prell (2000) ATS Kulmbach  0:34,19     6

Jahrgang 1999
1. Tobias Rodat (1999) ATS Kulmbach  0:35,18     6

Benjamin Bergner (1999) Saalfelder SV nicht am Start

Jahrgang 1997u.ä
Ulrich Deichsel (1957) ATS Kulmbach nicht am Start

DSV-Punkte
1. Lucas Dittwar (2002) ATS Kulmbach  0:34,19   259
2. Franz Prell (2000) ATS Kulmbach  0:34,19   259
3. Tobias Rodat (1999) ATS Kulmbach  0:35,18   237
4. Markus Deichsel (2002) ATS Kulmbach  0:39,69   165
5. Niclas Knorscheidt (2001) Saalfelder SV  0:39,92   162
6. Matteo Barnickel (2001) Schwimmverein Kronach  0:41,01   150
7. Paul Deichsel (2004) ATS Kulmbach  0:41,56   144
8. René Wiefek (2002) ATS Kulmbach  0:44,47   117
9. Janik Reiher (2003) Saalfelder SV  0:46,98    99

10. Niklas Petzold (2002) Saalfelder SV  0:47,25    98
11. Marius Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:48,72    89
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noch Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( männlich )

12. Maurice Steiniger (2003) Saalfelder SV  0:51,41    76
13. Fridolin Bierwirth (2004) Saalfelder SV  0:51,99    73
14. Adrian Falck (2004) Saalfelder SV  0:53,89    66
15. Konstantin Mesch (2004) Schwimmverein Kronach  0:55,24    61
16. Lasse Michel (2003) ATS Kulmbach  0:55,24    61
17. Willi Dippold (2003) ATS Kulmbach  1:00,13    47
18. Adrian Ehrhardt (2004) Saalfelder SV  1:02,62    42
19. Thomas Stahl (2004) SG Bamberg  1:03,02    41
20. Sipho Doppel (2006) Schwimmverein Kronach  1:06,49    35

Emil Prell (2006) ATS Kulmbach
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat auf der Wettkampfstrecke die Brustlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:05 Uhr)

Miguel Blanco Mendi (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Benjamin Bergner (1999) Saalfelder SV nicht am Start
Ulrich Deichsel (1957) ATS Kulmbach nicht am Start

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

11:10 Uhr
11:16 Uhr
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Deichsel, Theresa ( )ATS Kulmbach
Starter Reitter, Olaf ( )ATS Kulmbach
Sprecher Weber, Karl Heinz ( )ATS Kulmbach
Schwimmrichter Fröhlich, Sandra ( )SG Rödental

Protokollführer Ficher, Sandra ( )ATS Kulmbach
Protokollführer Titus, Raphaela ( )ATS Kulmbach
halbelektronische Zeitmessung Schaller, Martin ( )ATS Kulmbach

Zielrichter Schaefer, Grit ( )ATS Kulmbach
Zielrichter Barth, Achim ( )SG Bamberg
Zielrichter Thomas, Siegfried ( )Saalfelder SV

Zeitnehmer-Obmann Doppel Rainer ( )Schwimmverein Kronach
Zeitnehmer  Bahn 1 Kubalek, Alexander ( )ATS Kulmbach
Zeitnehmer  Bahn 2 Mogk, Silke ( )Saalfelder SV
Zeitnehmer  Bahn 3 Sauer, Veit ( )ATS Kulmbach
Zeitnehmer  Bahn 4 Schmid, Paul ( )IfL Hof
Zeitnehmer  Bahn 5 Schweens, Heike ( )ATS Kulmbach
Reserve-Zeitnehmer Doppel Rainer ( )Schwimmverein Kronach

Wenderichter 1/2/3 Prell, Corinna ( )ATS Kulmbach
Wenderichter 4/5 Zinke, Tobias ( )Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Beginn des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:     11:45 Uhr

Wettkampf 101  25 m Freistil ( weiblich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Dana Schörner (2009) IfL Hof  0:43,29
2. Katharina Latyschev (2009) SG Rödental  0:45,91

Jahrgang 2008
1. Marianna Friese (2008) SG Rödental  0:30,00

Jahrgang 2007
1. Jolinda Einwag (2007) SG Bamberg  0:19,72
2. Anna Brugger (2007) ATS Kulmbach  0:19,85
3. Valerie Magda (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:24,97
4. Josefin Krefft (2007) SG Bamberg  0:25,17
5. Paula Lange (2007) SG Bamberg  0:26,28
6. Sophia Thiel (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:26,93
7. Heidi Lehner (2007) SG Bamberg  0:28,55
8. Anna Stocker (2007) ATS Kulmbach  0:30,02
9. Maxime Wenske (2007) SG Bamberg  0:30,82

10. Nikol Merk (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:33,14
11. Hanna Hübschmann (2007) SG Bamberg  0:35,88
12. Rommy Bayer (2007) SG Bamberg  0:39,93
13. Wiebke Gerdes (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:43,80

Wettkampf 102  25 m Freistil ( männlich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Simon Brugger (2009) ATS Kulmbach  0:51,83

Jahrgang 2008
1. Adrian Latyschev (2008) SG Rödental  0:27,03
2. Daniel Maier (2008) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:27,71
3. Luca Barth (2008) SG Bamberg  0:29,16
4. Raphael Bittorf (2008) SG Rödental  0:29,77
5. Lennox Guski (2008) SG Rödental  0:32,85
6. Jakob Meister (2008) SG Bamberg  0:33,32
7. Wilhelm Böhm (2008) SG Bamberg  0:37,38
8. Jonas Hartmann (2008) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:23,60

Andre Jung (2008) SG Rödental nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Finn-Constantin Kleinheinz (2007) ATS Kulmbach  0:24,16
2. Lennart Hofbauer (2007) SG Rödental  0:27,94
3. Jannis Thümler (2007) IfL Hof  0:32,39
4. Konrad Brückner (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:36,00
5. Georg Hartmann (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:40,08
6. Eyyüp Zana Yildirim (2007) IfL Hof  0:44,04
7. Jonas Zwenzner (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:44,47
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Wettkampf 103  25 m Rücken ( weiblich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Katharina Latyschev (2009) SG Rödental  0:42,83

Jahrgang 2008
1. Marianna Friese (2008) SG Rödental  0:40,27

Jahrgang 2007
1. Anna Brugger (2007) ATS Kulmbach  0:25,36
2. Jolinda Einwag (2007) SG Bamberg  0:25,63
3. Josefin Krefft (2007) SG Bamberg  0:28,18
4. Sophia Thiel (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:29,02
5. Anna Stocker (2007) ATS Kulmbach  0:31,80
6. Heidi Lehner (2007) SG Bamberg  0:32,52
7. Hanna Hübschmann (2007) SG Bamberg  0:34,14
8. Paula Lange (2007) SG Bamberg  0:35,43
9. Maxime Wenske (2007) SG Bamberg  0:35,56

Wettkampf 104  25 m Rücken ( männlich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Simon Brugger (2009) ATS Kulmbach  0:48,78

Jahrgang 2008
1. Adrian Latyschev (2008) SG Rödental  0:28,05
2. Luca Barth (2008) SG Bamberg  0:29,09

Andre Jung (2008) SG Rödental nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Finn-Constantin Kleinheinz (2007) ATS Kulmbach  0:32,61
2. Manuel Staffel (2007) SG Rödental  0:39,58
3. Lennart Hofbauer (2007) SG Rödental  0:41,32

Wettkampf 105  25 m Freistilbeine ( weiblich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Katharina Latyschev (2009) SG Rödental  0:41,73

Jahrgang 2008
1. Marianna Friese (2008) SG Rödental  0:37,94

Jahrgang 2007
1. Anna Brugger (2007) ATS Kulmbach  0:31,64
2. Valerie Magda (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:32,01
3. Jolinda Einwag (2007) SG Bamberg  0:32,25
4. Paula Lange (2007) SG Bamberg  0:33,61
5. Josefin Krefft (2007) SG Bamberg  0:34,54
6. Wiebke Gerdes (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:36,57
7. Sophia Thiel (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:38,29
8. Nikol Merk (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:38,48
9. Hanna Hübschmann (2007) SG Bamberg  0:38,73

10. Anna Stocker (2007) ATS Kulmbach  0:39,93
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Wettkampf 106  25 m Freistilbeine ( männlich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2009
1. Simon Brugger (2009) ATS Kulmbach  0:46,26

Jahrgang 2008
1. Daniel Maier (2008) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:28,19
2. Adrian Latyschev (2008) SG Rödental  0:30,13
3. Raphael Bittorf (2008) SG Rödental  0:32,30
4. Jakob Meister (2008) SG Bamberg  0:33,39
5. Lennox Guski (2008) SG Rödental  0:38,36
6. Luca Barth (2008) SG Bamberg  0:38,38
7. Wilhelm Böhm (2008) SG Bamberg  0:53,92
8. Jonas Hartmann (2008) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:10,45

Andre Jung (2008) SG Rödental nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Lennart Hofbauer (2007) SG Rödental  0:30,09
2. Jonas Zwenzner (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:30,81
3. Finn-Constantin Kleinheinz (2007) ATS Kulmbach  0:31,55
4. Konrad Brückner (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:39,06
5. Manuel Staffel (2007) SG Rödental  0:41,73
6. Georg Hartmann (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:42,64

Wettkampf 107  25 m Brust ( weiblich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Lisa Barth (2010) SG Bamberg  0:53,86

Jahrgang 2009
1. Dana Schörner (2009) IfL Hof  0:44,29
2. Katharina Latyschev (2009) SG Rödental  0:48,07

Jahrgang 2008
1. Marianna Friese (2008) SG Rödental  0:39,04

Jahrgang 2007
1. Anna Brugger (2007) ATS Kulmbach  0:25,93
2. Anna Stocker (2007) ATS Kulmbach  0:26,07
3. Jolinda Einwag (2007) SG Bamberg  0:27,00
4. Valerie Magda (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:28,07
5. Rommy Bayer (2007) SG Bamberg  0:31,31
6. Maxime Wenske (2007) SG Bamberg  0:31,94
7. Hanna Hübschmann (2007) SG Bamberg  0:33,41
8. Wiebke Gerdes (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:34,00
9. Josefin Krefft (2007) SG Bamberg  0:34,24

10. Nikol Merk (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:37,94
11. Sophia Thiel (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:39,78
12. Heidi Lehner (2007) SG Bamberg  0:39,86
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Wettkampf 108  25 m Brust ( männlich, 2007 u.j. )

Jahrgang 2008
1. Adrian Latyschev (2008) SG Rödental  0:33,36
2. Daniel Maier (2008) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:33,83
3. Luca Barth (2008) SG Bamberg  0:34,74
4. Lennox Guski (2008) SG Rödental  0:35,30
5. Andre Jung (2008) SG Rödental  0:37,54
6. Jonas Hartmann (2008) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:50,68
7. Raphael Bittorf (2008) SG Rödental  0:55,61

Jahrgang 2007
1. Finn-Constantin Kleinheinz (2007) ATS Kulmbach  0:29,61
2. Lennart Hofbauer (2007) SG Rödental  0:32,35
3. Jannis Thümler (2007) IfL Hof  0:34,56
4. Eyyüp Zana Yildirim (2007) IfL Hof  0:39,98
5. Konrad Brückner (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:39,98
6. Manuel Staffel (2007) SG Rödental  0:40,19
7. Georg Hartmann (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:40,80
8. Jonas Zwenzner (2007) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:45,36

Wettkampf 109  4x25 m Beine (2xBrust, 2xFreistil) ( mixed, 2007 u.j. )

Jg 2007 u. j.
1. 1. Mannschaft 2007  (27 Jahre) SG Bamberg  2:19,59

Jolinda Einwag  w (2007)
Josefin Krefft  w (2007)
Luca Barth  m (2008)
Paula Lange  w (2007)  2:19,59

2. 1. Mannschaft 2007  (26 Jahre) ATS Kulmbach  2:24,42
Anna Stocker  w (2007)
Finn-Constantin Kleinheinz  m (2007)
Simon Brugger  m (2009)
Anna Brugger  w (2007)  2:24,42

3. 2. Mannschaft 2007  (27 Jahre) SG Bamberg  2:25,56
Hanna Hübschmann  w (2007)
Maxime Wenske  w (2007)
Jakob Meister  m (2008)
Heidi Lehner  w (2007)  2:25,56

4. 1. Mannschaft 2007  (26 Jahre) SG Rödental  2:26,70
Manuel Staffel  m (2007)
Lennart Hofbauer  m (2007)
Marianna Friese  w (2008)
Adrian Latyschev  m (2008)  2:26,70

5. 2. Mannschaft 2007  (23 Jahre) SG Rödental  2:36,73
Katharina Latyschev  w (2009)
Lennox Guski  m (2008)
Andre Jung  m (2008)
Raphael Bittorf  m (2008)  2:36,73
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Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:45 Uhr
12:50 Uhr
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Kampfgericht
für den 3. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Deichsel, Theresa ( )ATS Kulmbach
Starter Reitter, Olaf ( )ATS Kulmbach
Sprecher Weber, Karl Heinz ( )ATS Kulmbach
Schwimmrichter Rodat, Viola ( )ATS Kulmbach

Protokollführer Ficher, Sandra ( )ATS Kulmbach
Protokollführer Titus, Raphaela ( )ATS Kulmbach
halbelektronische Zeitmessung Schaller, Martin ( )ATS Kulmbach

Zielrichter Schaefer, Grit ( )ATS Kulmbach
Zielrichter Barth, Achim ( )SG Bamberg
Zielrichter Thomas, Siegfried ( )Saalfelder SV

Zeitnehmer-Obmann Doppel Rainer ( )Schwimmverein Kronach
Zeitnehmer  Bahn 1 Kubalek, Alexander ( )ATS Kulmbach
Zeitnehmer  Bahn 2 Mogk, Silke ( )Saalfelder SV
Zeitnehmer  Bahn 3 Sauer, Veit ( )ATS Kulmbach
Zeitnehmer  Bahn 4 Doppel Rainer ( )Schwimmverein Kronach
Zeitnehmer  Bahn 5 Schweens, Heike ( )ATS Kulmbach

Wenderichter 1/2/3 Prell, Corinna ( )ATS Kulmbach
Wenderichter 4/5 Zinke, Tobias ( )Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Beginn des 3. Veranstaltungs-Abschnittes:     13:15 Uhr

Wettkampf 8  100 m Lagen ( weiblich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Anna Barth (2006) SG Bamberg  1:42,24     6

Julia Barth (2006) SG Bamberg nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Helen Schopf (2005) Schwimmverein Kronach  1:46,21     6
2. Lilli Streng (2005) ATS Kulmbach  1:49,83     5
3. Marla Mogk (2005) Saalfelder SV  1:53,15     4
4. Ella Dippold (2005) ATS Kulmbach  2:03,18     3
5. Nina Hofgärtner (2005) SG Bamberg  2:05,49     2
6. Melina Doppel (2005) Schwimmverein Kronach  2:10,53     1
7. Marisella Geißler (2005) ATS Kulmbach  2:17,14

Jahrgang 2004
1. Mai Kim Kuhl (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:29,33     6
2. Nina Laskovska (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:33,48     5
3. Hannah-Sophie Sommer (2004) ATS Kulmbach  1:39,00     4
4. Sophia Kirkland (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:41,34     3
5. Hilda Stocker (2004) ATS Kulmbach  1:42,37     2
6. Anna Ament (2004) Schwimmverein Kronach  1:49,87     1
7. Lisa Natane Backhaus (2004) Saalfelder SV  2:12,32

Maria Teichmann (2004) ATS Kulmbach nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Emily Roese (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:27,78     6
2. Vanessa Nall (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:30,25     5
3. Luisa Schaffer (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:42,43     4
4. Elisabeth van Plüren (2003) ATS Kulmbach  1:50,44     3
5. Natalie Rosa (2003) ATS Kulmbach  1:59,50     2

Jahrgang 2002
1. Ines Ackermann (2002) ATS Kulmbach  1:27,78     6
2. Lena Müller (2002) Schwimmverein Kronach  1:46,86     5

Jahrgang 2001
1. Alicia Wagner (2001) Saalfelder SV  1:22,88     6
2. Inka Schaefer (2001) ATS Kulmbach  1:24,60     5
3. Jona Renk (2001) Schwimmverein Kronach  1:36,89     4
4. Rebecca Rodat (2001) ATS Kulmbach  1:55,23     3

Jahrgang 1997u.ä
1. Tamara Mahr (1998) ATS Kulmbach  1:35,78     6
2. Anne Merz (1998) Saalfelder SV  1:42,85     5

Wettkampf 9  100 m Lagen ( männlich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Sipho Doppel (2006) Schwimmverein Kronach  2:19,10     6
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noch Wettkampf 9  100 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Peter Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:51,96     6
2. Paul Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  2:02,39     5
3. Collin-Elias Kleinheinz (2005) ATS Kulmbach  2:21,42     4

Nikoloz Shurghaia (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Paul Deichsel (2004) ATS Kulmbach  1:31,17     6
2. Konstantin Mesch (2004) Schwimmverein Kronach  1:46,20     5
3. Thomas Stahl (2004) SG Bamberg  1:55,51     4
4. Nick Walke (2004) ATS Kulmbach  2:04,00     3
5. Tristan Höland (2004) Saalfelder SV  2:11,61     2

Adrian Ehrhardt (2004) Saalfelder SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat die dritte Teilstrecke in der falschen Schwimmart begonnen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:35 Uhr)

Jahrgang 2003
1. Willi Dippold (2003) ATS Kulmbach  1:52,74     6
2. Lasse Michel (2003) ATS Kulmbach  1:58,21     5

Miguel Blanco Mendi (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Lucas Dittwar (2002) ATS Kulmbach  1:16,11     6
2. Markus Deichsel (2002) ATS Kulmbach  1:33,21     5
3. Luis Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  1:35,15     4
4. René Wiefek (2002) ATS Kulmbach  1:36,17     3

Jahrgang 2001
1. Matteo Barnickel (2001) Schwimmverein Kronach  1:26,13     6
2. Niclas Knorscheidt (2001) Saalfelder SV  1:30,52     5

Jahrgang 2000
1. Franz Prell (2000) ATS Kulmbach  1:22,19     6

Wettkampf 10  50 m Rücken ( weiblich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Anna Barth (2006) SG Bamberg  0:49,63     6
2. Franziska Nall (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:01,77     5
3. Franziska Evers (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:01,98     4
4. Emma Lex (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:02,78     3
5. Anna Böhm (2006) SG Bamberg  1:05,86     2
6. Carla Mathilde Ehrhardt (2006) SG Bamberg  1:08,75     1

Nele Tatar (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50 Uhr)

Julia Barth (2006) SG Bamberg nicht am Start
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noch Wettkampf 10  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2005
1. Helen Schopf (2005) Schwimmverein Kronach  0:50,33     6
2. Kaja Schelter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:51,80     5
3. Marla Mogk (2005) Saalfelder SV  0:51,81     4
4. Lilli Streng (2005) ATS Kulmbach  0:55,30     3
5. Kathy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:56,46     2
6. Sophie Ernstberger (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:57,60     1
7. Nina Hofgärtner (2005) SG Bamberg  1:00,46
8. Marisella Geißler (2005) ATS Kulmbach  1:02,75
9. Ella Dippold (2005) ATS Kulmbach  1:02,99

10. Melina Doppel (2005) Schwimmverein Kronach  1:05,24
11. Amy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:09,38
12. Ida Link (2005) SG Bamberg  1:09,45
13. Hannah Thümler (2005) IfL Hof  1:12,40

Celina Campos (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmen hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:52 Uhr)

Jahrgang 2004
1. Mai Kim Kuhl (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:39,97     6
2. Nina Laskovska (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:43,41     5
3. Sophia Kirkland (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:46,53     4
4. Hannah-Sophie Sommer (2004) ATS Kulmbach  0:49,54     3
5. Anna Ament (2004) Schwimmverein Kronach  0:50,23     2
6. Katrin Podlipaev (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:51,13     1
7. Hilda Stocker (2004) ATS Kulmbach  0:52,00
8. Lisa Natane Backhaus (2004) Saalfelder SV  1:00,42
9. Laura Hanft (2004) ATS Kulmbach  1:16,42

Maria Teichmann (2004) ATS Kulmbach nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Vanessa Nall (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,43     6
2. Emily Roese (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,74     5
3. Jennifer Liebmann (2003) Saalfelder SV  0:43,17     4
4. Xenia Makeev (2003) TS Kronach  0:43,87     3
5. Luisa Schaffer (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:47,90     2
6. Amelie Zille (2003) Saalfelder SV  0:54,69     1
7. Elisabeth van Plüren (2003) ATS Kulmbach  0:54,99
8. Natalie Rosa (2003) ATS Kulmbach  1:00,07

Jahrgang 2002
1. Cecilia Scheiding (2002) Saalfelder SV  0:39,15     6
2. Vanessa Götz (2002) Saalfelder SV  0:43,03     5
3. Ines Ackermann (2002) ATS Kulmbach  0:43,20     4
4. Freya Stölzel (2002) Schwimmverein Kronach  0:45,63     3
5. Lena Müller (2002) Schwimmverein Kronach  0:51,58     2
6. Marlene Fischer (2002) Saalfelder SV  0:56,33     1

Jahrgang 2001
1. Inka Schaefer (2001) ATS Kulmbach  0:40,80     6
2. Jona Renk (2001) Schwimmverein Kronach  0:47,96     5
3. Rebecca Rodat (2001) ATS Kulmbach  0:56,98     4

Sophie Schreiner (2001) Schwimmverein Kronach
DISQUALIFIZIERT:
Die Startstellung wurde nicht sofort nach dem Kommando des Starters eingenommen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:07 Uhr)
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noch Wettkampf 10  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2000
1. Jasmin Geiger (2000) TS Kronach  0:44,53     6

Jahrgang 1997u.ä
1. Sabrina Koschella (1997) Saalfelder SV  0:36,12     6
2. Anne Merz (1998) Saalfelder SV  0:45,47     5
3. Tamara Mahr (1998) ATS Kulmbach  0:47,46     4

DSV-Punkte
1. Sabrina Koschella (1997) Saalfelder SV  0:36,12   360
2. Cecilia Scheiding (2002) Saalfelder SV  0:39,15   282
3. Mai Kim Kuhl (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:39,97   265
4. Inka Schaefer (2001) ATS Kulmbach  0:40,80   249
5. Vanessa Nall (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,43   238
6. Emily Roese (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:41,74   233
7. Vanessa Götz (2002) Saalfelder SV  0:43,03   213
8. Jennifer Liebmann (2003) Saalfelder SV  0:43,17   210
9. Ines Ackermann (2002) ATS Kulmbach  0:43,20   210

10. Nina Laskovska (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:43,41   207
11. Xenia Makeev (2003) TS Kronach  0:43,87   201
12. Jasmin Geiger (2000) TS Kronach  0:44,53   192
13. Anne Merz (1998) Saalfelder SV  0:45,47   180
14. Freya Stölzel (2002) Schwimmverein Kronach  0:45,63   178
15. Sophia Kirkland (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:46,53   168
16. Tamara Mahr (1998) ATS Kulmbach  0:47,46   158
17. Luisa Schaffer (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:47,90   154
18. Jona Renk (2001) Schwimmverein Kronach  0:47,96   153
19. Hannah-Sophie Sommer (2004) ATS Kulmbach  0:49,54   139
20. Anna Barth (2006) SG Bamberg  0:49,63   138
21. Anna Ament (2004) Schwimmverein Kronach  0:50,23   133
22. Helen Schopf (2005) Schwimmverein Kronach  0:50,33   133
23. Katrin Podlipaev (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:51,13   126
24. Lena Müller (2002) Schwimmverein Kronach  0:51,58   123
25. Kaja Schelter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:51,80   122
26. Marla Mogk (2005) Saalfelder SV  0:51,81   122
27. Hilda Stocker (2004) ATS Kulmbach  0:52,00   120
28. Amelie Zille (2003) Saalfelder SV  0:54,69   103
29. Elisabeth van Plüren (2003) ATS Kulmbach  0:54,99   102
30. Lilli Streng (2005) ATS Kulmbach  0:55,30   100
31. Marlene Fischer (2002) Saalfelder SV  0:56,33    94
32. Kathy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:56,46    94
33. Rebecca Rodat (2001) ATS Kulmbach  0:56,98    91
34. Sophie Ernstberger (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:57,60    88
35. Natalie Rosa (2003) ATS Kulmbach  1:00,07    78
36. Lisa Natane Backhaus (2004) Saalfelder SV  1:00,42    76
37. Nina Hofgärtner (2005) SG Bamberg  1:00,46    76
38. Franziska Nall (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:01,77    72
39. Franziska Evers (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:01,98    71
40. Marisella Geißler (2005) ATS Kulmbach  1:02,75    68
41. Emma Lex (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:02,78    68
42. Ella Dippold (2005) ATS Kulmbach  1:02,99    67
43. Melina Doppel (2005) Schwimmverein Kronach  1:05,24    61
44. Anna Böhm (2006) SG Bamberg  1:05,86    59
45. Carla Mathilde Ehrhardt (2006) SG Bamberg  1:08,75    52
46. Amy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:09,38    50
47. Ida Link (2005) SG Bamberg  1:09,45    50
48. Hannah Thümler (2005) IfL Hof  1:12,40    44
49. Laura Hanft (2004) ATS Kulmbach  1:16,42    38

Celina Campos (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmen hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:52 Uhr)
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noch Wettkampf 10  50 m Rücken ( weiblich )

Nele Tatar (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50 Uhr)

Sophie Schreiner (2001) Schwimmverein Kronach
DISQUALIFIZIERT:
Die Startstellung wurde nicht sofort nach dem Kommando des Starters eingenommen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:07 Uhr)

Julia Barth (2006) SG Bamberg nicht am Start
Maria Teichmann (2004) ATS Kulmbach nicht am Start

Wettkampf 11  50 m Rücken ( männlich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Sipho Doppel (2006) Schwimmverein Kronach  1:10,80     6
2. Emil Prell (2006) ATS Kulmbach  1:12,53     5
3. Nathan Thiel (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:14,79     4

Dennis Arlt (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:10 Uhr)

Jahrgang 2005
1. Peter Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:50,96     6
2. Paul Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:53,30     5
3. Felix Meister (2005) SG Bamberg  1:03,08     4
4. Falk Bayer (2005) SG Bamberg  1:05,80     3
5. Julius Lehner (2005) SG Bamberg  1:14,54     2
6. Collin-Elias Kleinheinz (2005) ATS Kulmbach  1:18,40     1

Johannes Tatar (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nach der Wende die Schwimmlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:13 Uhr)

Nils Altstädter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Carlos Blaco Mendi (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Nikoloz Shurghaia (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Paul Deichsel (2004) ATS Kulmbach  0:42,34     6
2. Adrian Falck (2004) Saalfelder SV  0:48,47     5
3. Konstantin Mesch (2004) Schwimmverein Kronach  0:50,59     4
4. Max Bogomolov (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:52,33     3
5. Thomas Stahl (2004) SG Bamberg  0:55,71     2
6. Alexander Gerstner (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:01,29     1
7. Tristan Höland (2004) Saalfelder SV  1:01,92
8. Nick Walke (2004) ATS Kulmbach  1:02,42

Jahrgang 2003
1. Janik Reiher (2003) Saalfelder SV  0:41,29     6
2. Maurice Steiniger (2003) Saalfelder SV  0:44,61     5
3. Nic Lauchstädt (2003) Saalfelder SV  0:47,37     4
4. Alexander Kissilev (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:49,96     3
5. Lasse Michel (2003) ATS Kulmbach  0:57,61     2
6. Willi Dippold (2003) ATS Kulmbach  0:59,51     1

Miguel Blanco Mendi (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2002
1. Lucas Dittwar (2002) ATS Kulmbach  0:34,95     6
2. Markus Deichsel (2002) ATS Kulmbach  0:43,05     5
3. Niklas Petzold (2002) Saalfelder SV  0:44,49     4
4. Marius Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:46,67     3
5. Luis Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:46,69     2
6. René Wiefek (2002) ATS Kulmbach  0:48,06     1

Jahrgang 2001
1. Niclas Knorscheidt (2001) Saalfelder SV  0:40,98     6
2. Matteo Barnickel (2001) Schwimmverein Kronach  0:42,59     5
3. Eduard Thiel (2001) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:50,72     4

Jahrgang 2000
1. Franz Prell (2000) ATS Kulmbach  0:39,36     6

DSV-Punkte
1. Lucas Dittwar (2002) ATS Kulmbach  0:34,95   270
2. Franz Prell (2000) ATS Kulmbach  0:39,36   189
3. Niclas Knorscheidt (2001) Saalfelder SV  0:40,98   167
4. Janik Reiher (2003) Saalfelder SV  0:41,29   164
5. Paul Deichsel (2004) ATS Kulmbach  0:42,34   152
6. Matteo Barnickel (2001) Schwimmverein Kronach  0:42,59   149
7. Markus Deichsel (2002) ATS Kulmbach  0:43,05   144
8. Niklas Petzold (2002) Saalfelder SV  0:44,49   131
9. Maurice Steiniger (2003) Saalfelder SV  0:44,61   130

10. Marius Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:46,67   113
11. Luis Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:46,69   113
12. Nic Lauchstädt (2003) Saalfelder SV  0:47,37   108
13. René Wiefek (2002) ATS Kulmbach  0:48,06   104
14. Adrian Falck (2004) Saalfelder SV  0:48,47   101
15. Alexander Kissilev (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:49,96    92
16. Konstantin Mesch (2004) Schwimmverein Kronach  0:50,59    89
17. Eduard Thiel (2001) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:50,72    88
18. Peter Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:50,96    87
19. Max Bogomolov (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:52,33    80
20. Paul Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:53,30    76
21. Thomas Stahl (2004) SG Bamberg  0:55,71    66
22. Lasse Michel (2003) ATS Kulmbach  0:57,61    60
23. Willi Dippold (2003) ATS Kulmbach  0:59,51    54
24. Alexander Gerstner (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:01,29    50
25. Tristan Höland (2004) Saalfelder SV  1:01,92    48
26. Nick Walke (2004) ATS Kulmbach  1:02,42    47
27. Felix Meister (2005) SG Bamberg  1:03,08    46
28. Falk Bayer (2005) SG Bamberg  1:05,80    40
29. Sipho Doppel (2006) Schwimmverein Kronach  1:10,80    32
30. Emil Prell (2006) ATS Kulmbach  1:12,53    30
31. Julius Lehner (2005) SG Bamberg  1:14,54    27
32. Nathan Thiel (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:14,79    27
33. Collin-Elias Kleinheinz (2005) ATS Kulmbach  1:18,40    23

Dennis Arlt (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:10 Uhr)

Johannes Tatar (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nach der Wende die Schwimmlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:13 Uhr)
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( männlich )

Nils Altstädter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Carlos Blaco Mendi (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Miguel Blanco Mendi (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Nikoloz Shurghaia (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Wettkampf 12  4x50 m Freistil ( weiblich, 2006 u.ä. )

32-47 Jahre
1. 2. Mannschaft 32+  (43 Jahre) Saalfelder SV  2:48,93    12

Jennifer Liebmann (2003)  0:39,26
Marla Mogk (2005)  1:25,28   0:46,02
Amelie Zille (2003)  2:08,84   0:43,56
Vanessa Götz (2002)  2:48,93   0:40,09

2. 2. Mannschaft 32+  (43 Jahre) ATS Kulmbach  3:03,68    10
Rebecca Rodat (2001)  0:45,62
Marisella Geißler (2005)  1:40,10   0:54,48
Hannah-Sophie Sommer (2004)  2:21,48   0:41,38
Elisabeth van Plüren (2003)  3:03,68   0:42,20

48-63 Jahre
1. 1. Mannschaft 48+  (58 Jahre) ATS Kulmbach  2:20,33    12

Raphaela Titus (1997)  0:32,10
Ines Ackermann (2002)  1:07,21   0:35,11
Tamara Mahr (1998)  1:46,31   0:39,10
Inka Schaefer (2001)  2:20,33   0:34,02

2. 1. Mannschaft 48+  (58 Jahre) Saalfelder SV  2:22,50    10
Anne Merz (1998)  0:40,55
Cecilia Scheiding (2002)  1:16,18   0:35,63
Alicia Wagner (2001)  1:51,75   0:35,57
Sabrina Koschella (1997)  2:22,50   0:30,75

Wettkampf 13  4x50 m Freistil ( männlich, 2006 u.ä. )

32-47 Jahre
1. 1. Mannschaft 32+  (47 Jahre) Saalfelder SV  2:30,73    12

Niklas Petzold (2002)  0:39,26
Maurice Steiniger (2003)  1:17,42   0:38,16
Janik Reiher (2003)  1:56,00   0:38,58
Niclas Knorscheidt (2001)  2:30,73   0:34,73

2. 2. Mannschaft 32+  (41 Jahre) Saalfelder SV  2:49,13
Adrian Falck (2004)  0:43,97
Fridolin Bierwirth (2004)  1:24,38   0:40,41
Nic Lauchstädt (2003)  2:02,76   0:38,38
Adrian Ehrhardt (2004)  2:49,13   0:46,37

3. 2. Mannschaft 32+  (43 Jahre) ATS Kulmbach  3:06,27    10
René Wiefek (2002)  0:38,99
Emre Koratüfek (2002)  1:21,86   0:42,87
Emil Prell (2006)  2:19,32   0:57,46
Lasse Michel (2003)  3:06,27   0:46,95

48-63 Jahre
1. 1. Mannschaft 48+  (48 Jahre) ATS Kulmbach  2:14,34    12

Markus Deichsel (2002)  0:36,57
Paul Deichsel (2004)  1:11,37   0:34,80
Lucas Dittwar (2002)  1:43,29   0:31,92
Franz Prell (2000)  2:14,34   0:31,05
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Wettkampf 14  50 m Brust ( weiblich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Anna Barth (2006) SG Bamberg  0:49,82     6
2. Anna Böhm (2006) SG Bamberg  1:04,01     5
3. Franziska Evers (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:06,58     4
4. Franziska Nall (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:08,19     3
5. Eva Wolter (2006) SG Bamberg  1:08,62     2
6. Emma Lex (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:13,06     1
7. Carla Mathilde Ehrhardt (2006) SG Bamberg  1:13,22

Nele Tatar (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht mit zwei Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34 Uhr)

Julia Barth (2006) SG Bamberg nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Helen Schopf (2005) Schwimmverein Kronach  0:50,15     6
2. Ella Dippold (2005) ATS Kulmbach  0:53,21     5
3. Kaja Schelter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:56,60     4
4. Sophie Ernstberger (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:59,52     3
5. Lilli Streng (2005) ATS Kulmbach  0:59,93     2
6. Nina Hofgärtner (2005) SG Bamberg  1:01,73     1
7. Marisella Geißler (2005) ATS Kulmbach  1:08,61
8. Amy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:10,52
9. Ida Link (2005) SG Bamberg  1:11,69

10. Melina Doppel (2005) Schwimmverein Kronach  1:13,11
11. Celina Campos (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:18,73

Kathy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine wurde nicht in der gleichen waagrechten Ebene ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37 Uhr)

Martha Lieder (2005) Saalfelder SV nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Nina Laskovska (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:49,06     6
2. Hilda Stocker (2004) ATS Kulmbach  0:49,74     5
3. Mai Kim Kuhl (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:50,01     4
4. Anna Wolter (2004) SG Bamberg  0:50,16     3
5. Hannah-Sophie Sommer (2004) ATS Kulmbach  0:51,56     2
6. Maxine Pfeiffer (2004) Saalfelder SV  0:52,52     1
7. Sophia Kirkland (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:53,76
8. Anna Ament (2004) Schwimmverein Kronach  0:57,96
9. Lisa Natane Backhaus (2004) Saalfelder SV  1:02,46

10. Katrin Podlipaev (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:03,69
11. Laura Hanft (2004) ATS Kulmbach  1:06,86

Maria Teichmann (2004) ATS Kulmbach nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Emily Roese (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:44,77     6
2. Luisa Schaffer (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:49,07     5
3. Vanessa Nall (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:49,09     4
4. Jennifer Liebmann (2003) Saalfelder SV  0:49,30     3
5. Xenia Makeev (2003) TS Kronach  0:49,33     2
6. Amelie Zille (2003) Saalfelder SV  0:53,76     1
7. Elisabeth van Plüren (2003) ATS Kulmbach  0:54,48
8. Natalie Rosa (2003) ATS Kulmbach  0:59,26
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noch Wettkampf 14  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Ines Ackermann (2002) ATS Kulmbach  0:45,65     6
2. Freya Stölzel (2002) Schwimmverein Kronach  0:46,10     5
3. Cecilia Scheiding (2002) Saalfelder SV  0:50,12     4
4. Marlene Fischer (2002) Saalfelder SV  0:51,25     3
5. Lena Müller (2002) Schwimmverein Kronach  0:54,04     2

Jahrgang 2001
1. Alicia Wagner (2001) Saalfelder SV  0:39,75     6
2. Inka Schaefer (2001) ATS Kulmbach  0:41,42     5
3. Jona Renk (2001) Schwimmverein Kronach  0:46,33     4
4. Sophie Schreiner (2001) Schwimmverein Kronach  0:51,57     3
5. Rebecca Rodat (2001) ATS Kulmbach  1:08,31     2

Jahrgang 2000
1. Jasmin Geiger (2000) TS Kronach  0:48,51     6

Jahrgang 1997u.ä
1. Tamara Mahr (1998) ATS Kulmbach  0:46,21     6
2. Anne Merz (1998) Saalfelder SV  0:51,95     5

DSV-Punkte
1. Alicia Wagner (2001) Saalfelder SV  0:39,75   380
2. Inka Schaefer (2001) ATS Kulmbach  0:41,42   336
3. Emily Roese (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:44,77   266
4. Ines Ackermann (2002) ATS Kulmbach  0:45,65   251
5. Freya Stölzel (2002) Schwimmverein Kronach  0:46,10   243
6. Tamara Mahr (1998) ATS Kulmbach  0:46,21   242
7. Jona Renk (2001) Schwimmverein Kronach  0:46,33   240
8. Jasmin Geiger (2000) TS Kronach  0:48,51   209
9. Nina Laskovska (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:49,06   202

10. Luisa Schaffer (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:49,07   202
11. Vanessa Nall (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:49,09   201
12. Jennifer Liebmann (2003) Saalfelder SV  0:49,30   199
13. Xenia Makeev (2003) TS Kronach  0:49,33   198
14. Hilda Stocker (2004) ATS Kulmbach  0:49,74   194
15. Anna Barth (2006) SG Bamberg  0:49,82   193
16. Mai Kim Kuhl (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:50,01   190
17. Cecilia Scheiding (2002) Saalfelder SV  0:50,12   189
18. Helen Schopf (2005) Schwimmverein Kronach  0:50,15   189
19. Anna Wolter (2004) SG Bamberg  0:50,16   189
20. Marlene Fischer (2002) Saalfelder SV  0:51,25   177
21. Hannah-Sophie Sommer (2004) ATS Kulmbach  0:51,56   174
22. Sophie Schreiner (2001) Schwimmverein Kronach  0:51,57   174
23. Anne Merz (1998) Saalfelder SV  0:51,95   170
24. Maxine Pfeiffer (2004) Saalfelder SV  0:52,52   164
25. Ella Dippold (2005) ATS Kulmbach  0:53,21   158
26. Sophia Kirkland (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:53,76   153
27. Amelie Zille (2003) Saalfelder SV  0:53,76   153
28. Lena Müller (2002) Schwimmverein Kronach  0:54,04   151
29. Elisabeth van Plüren (2003) ATS Kulmbach  0:54,48   147
30. Kaja Schelter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:56,60   131
31. Anna Ament (2004) Schwimmverein Kronach  0:57,96   122
32. Natalie Rosa (2003) ATS Kulmbach  0:59,26   114
33. Sophie Ernstberger (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:59,52   113
34. Lilli Streng (2005) ATS Kulmbach  0:59,93   110
35. Nina Hofgärtner (2005) SG Bamberg  1:01,73   101
36. Lisa Natane Backhaus (2004) Saalfelder SV  1:02,46    98
37. Katrin Podlipaev (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:03,69    92
38. Anna Böhm (2006) SG Bamberg  1:04,01    91
39. Franziska Evers (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:06,58    80
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noch Wettkampf 14  50 m Brust ( weiblich )

40. Laura Hanft (2004) ATS Kulmbach  1:06,86    79
41. Franziska Nall (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:08,19    75
42. Rebecca Rodat (2001) ATS Kulmbach  1:08,31    74
43. Marisella Geißler (2005) ATS Kulmbach  1:08,61    73
44. Eva Wolter (2006) SG Bamberg  1:08,62    73
45. Amy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:10,52    68
46. Ida Link (2005) SG Bamberg  1:11,69    64
47. Emma Lex (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:13,06    61
48. Melina Doppel (2005) Schwimmverein Kronach  1:13,11    61
49. Carla Mathilde Ehrhardt (2006) SG Bamberg  1:13,22    60
50. Celina Campos (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:18,73    48

Kathy Kosowski (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Die Bewegung der Beine wurde nicht in der gleichen waagrechten Ebene ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37 Uhr)

Nele Tatar (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht mit zwei Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:34 Uhr)

Julia Barth (2006) SG Bamberg nicht am Start
Martha Lieder (2005) Saalfelder SV nicht am Start
Maria Teichmann (2004) ATS Kulmbach nicht am Start

Wettkampf 15  50 m Brust ( männlich, 2006 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Sipho Doppel (2006) Schwimmverein Kronach  1:08,38     6
2. Dennis Arlt (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:34,43     5

Nathan Thiel (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Paul Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:58,68     6
2. Peter Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:59,41     5
3. Felix Meister (2005) SG Bamberg  0:59,42     4
4. Falk Bayer (2005) SG Bamberg  1:04,15     3
5. Collin-Elias Kleinheinz (2005) ATS Kulmbach  1:08,04     2

Johannes Tatar (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht mit zwei Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01 Uhr)

Nils Altstädter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Carlos Blaco Mendi (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Nikoloz Shurghaia (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Fridolin Bierwirth (2004) Saalfelder SV  0:50,66     6
2. Paul Deichsel (2004) ATS Kulmbach  0:50,69     5
3. Konstantin Mesch (2004) Schwimmverein Kronach  0:56,47     4
4. Tristan Höland (2004) Saalfelder SV  1:00,26     3
5. Nick Walke (2004) ATS Kulmbach  1:00,99     2
6. Adrian Ehrhardt (2004) Saalfelder SV  1:03,06     1

Alexander Gerstner (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
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noch Wettkampf 15  50 m Brust ( männlich )

Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht mit zwei Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01 Uhr)

Max Bogomolov (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Nic Lauchstädt (2003) Saalfelder SV  0:51,44     6
2. Willi Dippold (2003) ATS Kulmbach  0:51,89     5
3. Lasse Michel (2003) ATS Kulmbach  1:08,06     4

Alexander Kissilev (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der Wende nicht mit zwei Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01 Uhr)

Miguel Blanco Mendi (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Lucas Dittwar (2002) ATS Kulmbach  0:41,99     6
2. Luis Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:46,92     5
3. Markus Deichsel (2002) ATS Kulmbach  0:51,95     4
4. René Wiefek (2002) ATS Kulmbach  0:52,94     3

Jahrgang 2001
1. Matteo Barnickel (2001) Schwimmverein Kronach  0:45,10     6
2. Eduard Thiel (2001) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:57,00     5

Jahrgang 2000
1. Franz Prell (2000) ATS Kulmbach  0:44,13     6

Jahrgang 1999
Benjamin Bergner (1999) Saalfelder SV nicht am Start

DSV-Punkte
1. Lucas Dittwar (2002) ATS Kulmbach  0:41,99   217
2. Franz Prell (2000) ATS Kulmbach  0:44,13   187
3. Matteo Barnickel (2001) Schwimmverein Kronach  0:45,10   175
4. Luis Jagusch (2002) Schwimmverein Kronach  0:46,92   155
5. Fridolin Bierwirth (2004) Saalfelder SV  0:50,66   123
6. Paul Deichsel (2004) ATS Kulmbach  0:50,69   123
7. Nic Lauchstädt (2003) Saalfelder SV  0:51,44   118
8. Willi Dippold (2003) ATS Kulmbach  0:51,89   115
9. Markus Deichsel (2002) ATS Kulmbach  0:51,95   114

10. René Wiefek (2002) ATS Kulmbach  0:52,94   108
11. Konstantin Mesch (2004) Schwimmverein Kronach  0:56,47    89
12. Eduard Thiel (2001) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:57,00    86
13. Paul Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:58,68    79
14. Peter Skutschik (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  0:59,41    76
15. Felix Meister (2005) SG Bamberg  0:59,42    76
16. Tristan Höland (2004) Saalfelder SV  1:00,26    73
17. Nick Walke (2004) ATS Kulmbach  1:00,99    70
18. Adrian Ehrhardt (2004) Saalfelder SV  1:03,06    64
19. Falk Bayer (2005) SG Bamberg  1:04,15    60
20. Collin-Elias Kleinheinz (2005) ATS Kulmbach  1:08,04    51
21. Lasse Michel (2003) ATS Kulmbach  1:08,06    51
22. Sipho Doppel (2006) Schwimmverein Kronach  1:08,38    50
23. Dennis Arlt (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.  1:34,43    19

Alexander Gerstner (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht mit zwei Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01 Uhr)
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noch Wettkampf 15  50 m Brust ( männlich )

Alexander Kissilev (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der Wende nicht mit zwei Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01 Uhr)

Johannes Tatar (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht mit zwei Händen gleichzeitig angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01 Uhr)

Nils Altstädter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Carlos Blaco Mendi (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Miguel Blanco Mendi (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Max Bogomolov (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Nikoloz Shurghaia (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Nathan Thiel (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e. nicht am Start
Benjamin Bergner (1999) Saalfelder SV nicht am Start
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

15:25 Uhr
15:30 Uhr

Deichsel, Theresa Ficher, Sandra
(Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Dreikampf weiblich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 16 )( begrenzt auf die besten 3 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2006
1. Barth, Anna (2006) SG Bamberg 519 3 Einträge
2. Barth, Julia (2006) SG Bamberg 338 2 Einträge
3. Böhm, Anna (2006) SG Bamberg 218 3 Einträge
4. Nall, Franziska (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 210 3 Einträge
5. Evers, Franziska (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 202 3 Einträge
6. Lex, Emma (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 186 3 Einträge
7. Ehrhardt, Carla Mathilde (2006) SG Bamberg 147 3 Einträge
8. Wolter, Eva (2006) SG Bamberg 122 2 Einträge
9. Schörner, Lena (2006) IfL Hof 67 1 Einträge

10. Schörner, Nadja (2006) IfL Hof 43 1 Einträge
11. Tatar, Nele (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 34 1 Einträge

Jahrgang 2005
1. Schopf, Helen (2005) Schwimmverein Kronach 507 3 Einträge
2. Streng, Lilli (2005) ATS Kulmbach 405 3 Einträge
3. Schelter, Kaja (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 394 3 Einträge
4. Mogk, Marla (2005) Saalfelder SV 382 3 Einträge
5. Dippold, Ella (2005) ATS Kulmbach 335 3 Einträge
6. Hofgärtner, Nina (2005) SG Bamberg 284 3 Einträge
7. Geißler, Marisella (2005) ATS Kulmbach 233 3 Einträge
8. Doppel, Melina (2005) Schwimmverein Kronach 218 3 Einträge
9. Ernstberger, Sophie (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 201 2 Einträge

10. Link, Ida (2005) SG Bamberg 179 3 Einträge
11. Kosowski, Amy (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 178 3 Einträge
12. Kosowski, Kathy (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 177 2 Einträge
13. Campos, Celina (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 158 2 Einträge
14. Thümler, Hannah (2005) IfL Hof 88 2 Einträge

Jahrgang 2004
1. Kuhl, Mai Kim (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 741 3 Einträge
2. Laskovska, Nina (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 623 3 Einträge
3. Sommer, Hannah-Sophie (2004) ATS Kulmbach 532 3 Einträge
4. Kirkland, Sophia (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 525 3 Einträge
5. Ament, Anna (2004) Schwimmverein Kronach 472 3 Einträge
6. Stocker, Hilda (2004) ATS Kulmbach 471 3 Einträge
7. Wolter, Anna (2004) SG Bamberg 445 3 Einträge
8. Podlipaev, Katrin (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 330 3 Einträge
9. Pfeiffer, Maxine (2004) Saalfelder SV 309 3 Einträge

10. Backhaus, Lisa Natane (2004) Saalfelder SV 229 3 Einträge
11. Hanft, Laura (2004) ATS Kulmbach 160 3 Einträge

Jahrgang 2003
1. Roese, Emily (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 810 3 Einträge
2. Nall, Vanessa (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 714 3 Einträge
3. Makeev, Xenia (2003) TS Kronach 711 3 Einträge
4. Liebmann, Jennifer (2003) Saalfelder SV 623 3 Einträge
5. Schaffer, Luisa (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 533 3 Einträge
6. Zille, Amelie (2003) Saalfelder SV 435 3 Einträge
7. Rosa, Natalie (2003) ATS Kulmbach 311 3 Einträge
8. van Plüren, Elisabeth (2003) ATS Kulmbach 249 2 Einträge

Jahrgang 2002
1. Ackermann, Ines (2002) ATS Kulmbach 792 3 Einträge
2. Scheiding, Cecilia (2002) Saalfelder SV 788 3 Einträge
3. Stölzel, Freya (2002) Schwimmverein Kronach 712 3 Einträge
4. Götz, Vanessa (2002) Saalfelder SV 581 3 Einträge
5. Müller, Lena (2002) Schwimmverein Kronach 461 3 Einträge
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6. Fischer, Marlene (2002) Saalfelder SV 379 3 Einträge

Jahrgang 2001
1. Wagner, Alicia (2001) Saalfelder SV 1012 3 Einträge
2. Schaefer, Inka (2001) ATS Kulmbach 933 3 Einträge
3. Renk, Jona (2001) Schwimmverein Kronach 702 3 Einträge
4. Schreiner, Sophie (2001) Schwimmverein Kronach 431 2 Einträge
5. Rodat, Rebecca (2001) ATS Kulmbach 329 3 Einträge

Jahrgang 2000
1. Geiger, Jasmin (2000) TS Kronach 692 3 Einträge

Jahrgang 1997u.ä
1. Koschella, Sabrina (1997) Saalfelder SV 1185 3 Einträge
2. Titus, Raphaela (1997) ATS Kulmbach 729 2 Einträge
3. Mahr, Tamara (1998) ATS Kulmbach 611 3 Einträge
4. Merz, Anne (1998) Saalfelder SV 465 3 Einträge
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Dreikampf männlich
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 16 )( begrenzt auf die besten 3 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2006
1. Doppel, Sipho (2006) Schwimmverein Kronach 157 3 Einträge
2. Prell, Emil (2006) ATS Kulmbach 76 2 Einträge
3. Thiel, Nathan (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 54 2 Einträge
4. Arlt, Dennis (2006) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 41 2 Einträge
5. Kolodzyck, Mert (2006) IfL Hof 19 1 Einträge
6. Ottens, Daniel (2006) SG Bamberg 15 1 Einträge

Jahrgang 2005
1. Skutschik, Peter (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 273 3 Einträge
2. Skutschik, Paul (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 261 3 Einträge
3. Meister, Felix (2005) SG Bamberg 198 3 Einträge
4. Bayer, Falk (2005) SG Bamberg 161 3 Einträge
5. Kleinheinz, Collin-Elias (2005) ATS Kulmbach 117 3 Einträge
6. Lehner, Julius (2005) SG Bamberg 64 2 Einträge
7. Tatar, Johannes (2005) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 22 1 Einträge

Jahrgang 2004
1. Deichsel, Paul (2004) ATS Kulmbach 517 3 Einträge
2. Bierwirth, Fridolin (2004) Saalfelder SV 348 3 Einträge
3. Mesch, Konstantin (2004) Schwimmverein Kronach 324 3 Einträge
4. Falck, Adrian (2004) Saalfelder SV 273 3 Einträge
5. Walke, Nick (2004) ATS Kulmbach 200 3 Einträge

Stahl, Thomas (2004) SG Bamberg 200 3 Einträge
7. Bogomolov, Max (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 192 2 Einträge
8. Höland, Tristan (2004) Saalfelder SV 186 3 Einträge
9. Ehrhardt, Adrian (2004) Saalfelder SV 185 3 Einträge

10. Gerstner, Alexander (2004) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 108 2 Einträge

Jahrgang 2003
1. Reiher, Janik (2003) Saalfelder SV 432 3 Einträge
2. Lauchstädt, Nic (2003) Saalfelder SV 386 3 Einträge
3. Steiniger, Maurice (2003) Saalfelder SV 343 3 Einträge
4. Dippold, Willi (2003) ATS Kulmbach 253 3 Einträge
5. Michel, Lasse (2003) ATS Kulmbach 218 3 Einträge
6. Kissilev, Alexander (2003) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 195 2 Einträge

Jahrgang 2002
1. Dittwar, Lucas (2002) ATS Kulmbach 833 3 Einträge
2. Deichsel, Markus (2002) ATS Kulmbach 532 3 Einträge
3. Jagusch, Luis (2002) Schwimmverein Kronach 458 3 Einträge
4. Petzold, Niklas (2002) Saalfelder SV 395 3 Einträge
5. Wiefek, René (2002) ATS Kulmbach 380 3 Einträge
6. Jagusch, Marius (2002) Schwimmverein Kronach 357 3 Einträge

Jahrgang 2001
1. Barnickel, Matteo (2001) Schwimmverein Kronach 580 3 Einträge
2. Knorscheidt, Niclas (2001) Saalfelder SV 558 3 Einträge
3. Thiel, Eduard (2001) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 284 3 Einträge

Jahrgang 2000
1. Prell, Franz (2000) ATS Kulmbach 752 3 Einträge

Jahrgang 1999
1. Rodat, Tobias (1999) ATS Kulmbach 563 2 Einträge
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Ergebnis nach Wettkampf 16

1. ATS Kulmbach      470
2. Saalfelder SV      332 - 138
3. Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.      261 - 71
4. Schwimmverein Kronach      185 - 76
5. SG Bamberg       99 - 86
6. TS Kronach       33 - 66
7. IfL Hof        5 - 28
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